

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240702102 vom 30.07.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40041		WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,08 kg	2	Stück	69,21	138,42
2	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	30,30	90,90
3	90160		Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	5	Stück	4,71	23,55
4	90186		KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER	5	Stück	9,79	48,95

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701970

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,03 kg				
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240702102							301,82
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							301,82
19% MwSt.							57,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							359,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701970 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,195

Lief. an Adresse:Wilhelm Stricker GmbH
FahrzeugbauÜberwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland